

# **ALO Holding ApS**

Kristiansmindevej 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 29 21 23 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

**Anders Laursen Overgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALO Holding ApS Kristiansmindevej 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 29 21 23 09 Stiftet: 21. december 2005 Hjemsted: Løgstør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Laursen Overgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	OO Group ApS, Løgstør Limfjorden Ejendomme ApS, Løgstør OO Group Aalborg ApS, Løgstør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.246 t.kr. mod 2.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.381</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.259.340	2.211
Andre finansielle indtægter	40.905	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.101	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.242.763</b>	<b>2.169</b>
Skat af årets resultat	3.696	27
<b>Årets resultat</b>	<b>2.246.459</b>	<b>2.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.309.340	610
Overføres til overført resultat	0	1.586
Disponeret fra overført resultat	-62.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.246.459</b>	<b>2.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.368.381	9.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.368.381</u>	<u>9.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.368.381</u></b>	<b><u>9.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.714.189	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.696	27
Tilgodehavender i alt	<u>2.717.885</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	<u>5.311</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.723.196</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.091.577</u></b>	<b><u>9.747</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.750.601	6.441
Overført resultat	1.583.255	1.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.458.856</u></b>	<b><u>8.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.584.808	1.409
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	47.913	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.721</u>	<u>1.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.632.721</u></b>	<b><u>1.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.091.577</u></b>	<b><u>9.747</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.606	23
Andre finansielle omkostninger	1.495	11
	<b>48.101</b>	<b>34</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.617.780	65
Overført fra associeret virksomhed	0	25
Tilgang i årets løb	50.000	1.528
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.667.780</b>	<b>1.618</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	8.041.261	4.035
Tidligere værdiregulering fra associeret virksomhed	0	1.897
Omregning til valutakurs	0	1.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.259.340	549
Udbytte	-1.600.000	-100
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>8.700.601</b>	<b>8.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.368.381</b>	<b>9.660</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OO Group ApS	Løgstør	100 %
Limfjorden Ejendomme ApS	Løgstør	100 %
OO Group Aalborg ApS	Løgstør	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	25
Overført til tilknyttede virksomheder	0	-25
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	1.897
Tidligere værdiregulering til tilknyttede virksomhed	0	-1.897
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 204 t.kr.
